

**Extinderea IP Azilul de batrini si
invalizi, or. Cimisia str.Cetatea
Alba,nr.5**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Sursa autonoma de alimentare cu caldura.Incalzire cu ventilare.

Valoarea de deviz 9 574,234 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,410	35,00	49,350
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,649	35,00	232,715
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,890	35,00	416,150
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,272	35,00	184,520
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,900	35,00	31,500
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	26,45	2,379
Total manopera						916,614

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,110	40,00	4,400
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,108	35,00	3,780
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,080	13,50	1,080
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,390	12,80	4,992
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,140	19,00	21,660
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,120	32,50	3,900
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,080	40,00	3,200
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,225	16,00	3,600
9.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,070	14,00	0,980
10.	252121670125	Teava din otel (стальные электросварные ф25x2,2мм)	m	10,150	24,00	243,600
11.	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,998	1,50	2,997
12.	26261473700097	Canale de ventilare metalice* (Возд-д из тонко-лист. оцинк. стали б=0,7мм ф200)	m2	3,171	346,00	1 097,166
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,500	1,60	2,400
14.	268213260186115	(Стеклопластик рулонный РСТ- 120Л)	m2	6,612	15,00	99,180
15.	26821626113054	Saltele vata minerala (Плиты минеральныена синтетическом связующем б=40mm M-75)	m2	5,874	67,00	393,558
16.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,000	14,00	140,000
17.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,030	16,00	0,480
18.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,335	16,00	5,360
19.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,981	16,00	15,696
20.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,260	16,00	4,160
21.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,100	16,00	1,600
22.	28112363063520	Deflector (Дефлектор d200)	buc	1,000	367,00	367,000
23.	2811236333	Grila ventilatie Решетка RAG 300x300	buc	1,000	315,00	315,000
24.	281123651549	Grila ventilatie (Решетка жалюзийная 150x490)	buc	1,000	451,00	451,000

25.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	2,181	16,00	34,896
26.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	47,571	0,50	23,785
27.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,000	0,50	4,000
28.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,20	1,600
29.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	47,571	0,10	4,757
30.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,10	0,800
31.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	47,571	0,20	9,514
32.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,450	33,00	14,850
33.	287527420510815	Robinet cu mufa (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)	buc	1,000	68,00	68,000
34.	287527420510820	Robinet cu mufa (Вентиль запорный муфтовый ф20мм)	buc	2,000	95,00	190,000
35.	28752742051215	Robinet cu mufa (Клапан термостатический R141TG ф15мм)	buc	1,000	148,00	148,000
36.	28752742051315	Robinet cu mufa (Кран угловой зап. регулир. ф15мм (R14TG)	buc	1,000	139,00	139,000
37.	287527420516	Cap termostatic (Жидкостная термостатная головка R470)	buc	1,000	176,00	176,000
38.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,000	15,00	30,000
39.	29131545002115	Dispozitiv de siguranta (Автоматический воздухоотводчик)	buc	1,000	125,00	125,000
40.	512343014	Стоимость радиатора MC 140M	buc	3,000	645,00	1 935,000
Total materiale de constructii						6 091,991

Utilaje de constructii:

1.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,170	17,50	2,975
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,500	21,84	10,920
Total utilaje de constructii						13,895

Total:

Total	lei	7 022,500
Fondul social	22,50 %	206,238
Transport material	4,00 %	243,680
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	121,840
Cheltuieli directe	100,00 +	7 594,258
Cheltuieli de regie	3,00 %	227,827
Total	100,00 +	7 822,085
Beneficiu de deviz	2,00 %	156,443
Total	100,00 +	7 978,528
TVA	20,00 %	1 595,706

Total deviz:

9 574,234

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

